1 / 1

2025年５月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  堀 場 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 足 立  正 之

 （コード番号6856 東証プライム市場）

問合せ先 総 務 部 長   堀 井  愛 士

 （ T E L ． 0 7 5 － 3 1 3 － 8 1 2 1 ）

事後交付型リストリクテッド・ストック・ユニット（RSU）付与制度としての

自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 29 日開催の当社取締役会において決議されました、事後交付型リストリクテッ

ド・ストック・ユニット付与制度としての自己株式の処分に関し、本日払込手続が完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件の詳細については、2025年３月 31日付「事後交付型

リストリクテッド・ストック・ユニット（RSU）付与制度としての自己株式処分に関するお知らせ」等を

ご参照ください。

記

自己株式処分の概要

（１）処分期日   2025 年５月 29 日

（２）処分する株式の種

類及び数

当社普通株式 14,221 株

（３）処分価格  １株につき 10,230 円

（４）処分総額  145,480,830 円

（５）処分先及びその人

数並びに株式の数

当社の取締役（※）                       1 名 8,648 株

当社のコーポレートオフィサー（執行役員）                    4 名  4,027 株

当社国内子会社のコーポレートオフィサー（執行役員）       2 名 1,546 株

※ 社外取締役を除きます。

以 上